
                                                                                                                               
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

          ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ              
       X СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ 

 

   25 травня  2021  року                                                    РІШЕННЯ    №759 

 

 

Про внесення змін до Програми «Фінансової  підтримки комунальних підприємств та 
здійснення внесків до їх статутних фондів» на 2021 рік» 

 

        Розглянувши розроблену і затверджену Програму «Фінансової  підтримки 
комунальних підприємств та здійснення внесків до їх статутних фондів» на 2021 рік», 

врахувавши потребу у фінансуванні заходів для реалізації Програми, керуючись ст.ст. 
26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Старосалтівська 
селищна рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести  зміни до Програми «Фінансової  підтримки комунальних підприємств 
та здійснення внесків до їх статутних фондів» на 2021 рік», а саме  

1.1. виділити  кошти в сумі 50 000.00 грн для придбання хомутів; 
1.2. виділити  кошти в сумі 69 560.00 грн для придбання насосів. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  ( Супрун Р.О.) 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 


